LE
V
IG
AT
R
IC
I
M

Made in Italy
THE FLOOR TREATMENT SPECIALIST SINCE 1988
165 30 YEARS
ACCESSORI PER UFO
EASY KIT UFO
Comprende: Macchina completa UFO, serbatoio, platorelli velcrati, serie completa di Jaguar Flex da grana 30 a grana 3500,
comodo e robusto trolley in acciaio inox.
UFOKIT290VS Kit Ufo 290 Vs € 3.950,00
UFOKIT330VS Kit Ufo 330 Vs € 4.350,00
MANICO COMPLETO DI SERBATOIO
CM018501CPL Manico corto con serbatoio 8lt UFO 290, UFO 330 € 625,00
CM018301CPL Manico lungo con serbatoio 12lt UFO 290, UFO 330 € 625,00
JAGUAR FLEX 4”/ø100mm
1000030JA Jaguar Flex grit 30 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000060JA Jaguar Flex grit 60 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000120JA Jaguar Flex grit 120 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000220JA Jaguar Flex grit 220 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000400JA Jaguar Flex grit 400 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1000800JA Jaguar Flex grit 800 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1001800JA Jaguar Flex grit 1500 4”/ø100mm 4mm € 29,50
1003500JA Jaguar Flex grit 3500 4”/ø100mm 4mm € 29,50
JAGUAR FLEX 5,5”/ø140mm
1400030JA Jaguar Flex grit 30 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
1400060JA Jaguar Flex grit 60 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
1400120JA Jaguar Flex grit 120 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
1400220JA Jaguar Flex grit 220 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
1400400JA Jaguar Flex grit 400 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
1400800JA Jaguar Flex grit 800 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
1401800JA Jaguar Flex grit 1500 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
1403500JA Jaguar Flex grit 3500 5,5”/ø140mm 4mm € 47,00
PLATORELLO VELCRATO
00686 Platorello velcrato 5,5”/ø140mm UFO 330 € 25,00
00687 Platorello velcrato 4”/ø100mm UFO 290 € 16,00
JA